Gerardus filius quondam Walteri de Berkel hereditarie vendidit Jutte (dg: relicte quondam Johannis de Helmont sartoris) filie quondam Lamberti dicti Tijmmerman de Westvalen ad opus sui et ad opus liberorum dicte Jutte ab eadem et quondam Johanne de Helmont sartore pariter genitorum hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Martini et pro primo termino a Martini proxime (dg: ul) futuro ultra annum et in Busco tradendam ex pecia terre dicta dat Waterlaet (dg: q) quatuor lopinos siliginis in semine capiente sita in parochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum (dg: Scoervorst) #Scoervoert# inter hereditatem Johannis de Halle ex uno et inter hereditatem Lamberti van der Eghelvoert ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod dicta Jutta dictam paccionem quamdiu vixerit integraliter possidebit post eiusdem Jutte decessum ad dictos suos liberos hereditarie devolvendam. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quinta post Leonardi.

BP 1180 p 620v 02 do 09-11-1396.

(dg: Mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer).

(dg: Magister Jacobus Groij filius quondam Willelmi Loijer).

BP 1180 p 620v 03 do 09-11-1396.

Rijxkinus Mersman beloofde aan mr Jacobus Groij zvw Willelmus Loijer 20 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis over een jaar (di 25-12-1397) te betalen.

Rijxkinus Mersman promisit super omnia magistro Jacobo Groij filio quondam Willelmi Loijer XX Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a

nativitatis Domini proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 620v 04 do 09-11-1396.

Johannes zvw Bernardus van Stakenborch droeg over aan Adam van Mierde, tbv mr Johannes van Zelant, 10 hont 25 roeden land, die aan Gerardus Balijart en zijn kinderen mr Johannes en Gerardus behoorden, in een kamp, behorend aan voornoemde Gerardus en jkvr Margareta wv Goeswinus Moedels Dicbier, welk kamp gelegen is in Groot Lith, tussen Zebertus Welghe enerzijds en een gemene steeg anderzijds, welke 10 hont 25 roeden waren overgedragen aan Adam van Mierde tbv voornoemde Johannes zvw Bernardus van Stakenborch.

Johannes filius quondam (dg: Gerardi) #Bernardi# de Stakenborch decem hont et viginti quinque virgatas terre que ad Gerardum Balijart magistrum Johannem et Gerardum eius liberos spectabat in quodam (dg: q) campo spectante ad dictum Gerardum et domicellam Margaretam relictam quondam Goeswini Moedels Dicbier et qui campus situs est in parochia de Groet Lijt inter hereditatem Zeberti Welghe ex uno et inter communem stegam ex alio (dg: et) in ea quantitate qua (dg: ibidem si) dicte X hont et XXV (dg: li) virgate (dg: site) terre ibidem sunt site supportatas Ade de Mierde ad opus dicti Johannis filii quondam (dg: Gerardi) #Bernardi# de Stakenborch prout in litteris hereditarie supportavit Ade de Mierde ad opus (dg: m dictum) #magistri# Johannis (dg: Mersman presbitri) #de Zelant# cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 620v 05 do 09-11-1396.

Gerardus Balijart droeg over aan Adam van Mierde, tbv mr Johannes van Zelant, 4 hont 21 roeden land in Groot Lith, ter plaatse gnd die Klein Beemden, midden in die plaats, tussen erf gvw Willelmus van Nuwelant enerzijds en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Nijcholaus in Lith anderzijds, met een eind strekkend aan Jacobus Ghiben soen en met het andere eind aan Johannes van Tula zv Johannes Hagen, belast met een cijns aan dekaan en kapittel van Luik.

Gerardus Balijart quatuor hont et XXI virgatas terre sitas in parochia de Groet Lijt ad locum dictum die Cleijn Beemden in medio eiusdem loci inter hereditatem heredum quondam Willelmi de Nuwelant ex uno et inter hereditatem spectantem ad altare sancti Nijcholai siti in parochia de (dg: Lijt ex) Lijt predicta ex alio (dg: jux prout ibidem) tendentes cum uno fine ad hereditatem Jacobi Ghiben soen (dg: ex uno) #et# cum reliquo fine ad hereditatem Johannis de Tula filii Johannis Hagen (dg: ut) prout ibidem site sunt ut dicebat hereditarie supportavit Ade de Mierde ad opus (dg: domini) #magistri# Johannis (dg: Mersman) #de Zelant# promittens super omnia warandiam (dg: et ob) tamquam de hereditate ab aggere Mose libera (dg: et hereditatem) et obligationem deponere excepto censu dominorum decani et capituli Leodiensis exinde de jure solvendo. Testes datum supra.

BP 1180 p 620v 06 do 09-11-1396.

Cristina dvw Walterus Groeve droeg over aan Johannes zvw Baudericus Dravarts en Johannes van der Hanen zvw Johannes van der Hanen een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en erfgoederen in Rosmalen, ter plaatse gnd Beirkt, tussen een gemene weg enerzijds en de plaats gnd Kattenbos anderzijds, aan haar verkocht door voornoemde Baudericus gnd Dravart.

Cristina filia quondam Walteri Groeve cum tutore (dg: #?mod#) hereditariam paccionem dimidii #modii# siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo et orto et hereditatibus sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum

Beirct inter (dg: h) communem plateam ex uno et inter locum dictum Kattenbossche ex alio venditam sibi a Bauderico dicto Dravart prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Johanni) Johanni filio dicti quondam Bauderici Dravarts et Johanni van der Hanen filio quondam Johannis van der Hanen cum litteris et jure promittens (dg: super) cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Dicbier datum supra.

BP 1180 p 620v 07 do 09-11-1396.  
(dg: Voornoemde Johannes zoon).

(dg: dicti Johannes filius).

BP 1180 p 620v 08 do 09-11-1396.  
De broers Johannes en Theodericus, kwv Baudericus Dravarts, en Johannes van der Hanen zvw Johannes van der Hanen beloofden aan Cristina dvw Willelmus Grove 3 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis (ma 25-12-1396), 6 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397), en 6 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1397) te betalen.

Johannes et Theodericus fratres liberi quondam Bauderici Dravarts et Johannes van der Hanen filius quondam Johannis van der Hanen promiserunt indivisi super omnia Cristine filie quondam Willelmi Grove III novos gulden Gelrie scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato ad nativitatis Domini et (dg: tres) #sex# novos Gelre gulden (verbeterd uit: glilden) scilicet XXXVI gemeieijn' plakken pro quolibet gulden computato nativitatis Johannis proxime futurum et sex novos Gelre gulden scilicet XXXVI (dg: ge) gemeijn plakken pro quolibet gulden computato (dg: ad a nativitatis) 'Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 620v 09 do 09-11-1396.  
Henricus zvw Rutgherus Alarts soen vernaderde een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Remigius te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin van wijlen Johannes Scilder van Berlikem, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Johannes Coninc van Berlikem enerzijds en Elizabeth dv Theodericus gnd Ranen anderzijds, (2) 2 bunder beemd van voornoemde wijlen Johannes Scilders, in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Henricus Everaets soen van den Loeke enerzijds en wijlen hr Gerardus Vos priester anderzijds, welke cijns aan Johannes zvw voornoemde Rutgherus Alarts was verkocht door Elizabeth dv Theodericus Ranen. De ander week. Hij behield en hij droeg de brief over aan zijn voornoemde broer Henricus.

(dg: Johannes) #Henricus# filius quondam Rutgheri Alarts soen #prebuit et exhibuit patentis denarios ad redimendum# hereditariam' (dg: paccionem) #censum# quatuor librarum monete solvendum hereditarie Remigii ex domo et orto quondam Johannis Scilder de Berlikem sitis in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Johannis Coninc de Berlikem ex uno et inter hereditatem Elizabeth filie Theoderici dicti Ranen ex alio atque de et ex duobus bonariis prati (dg: qu) dicti quondam Johannis Scilders sitis in dicta parochia in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem Henrici Everaets soen van den Loeke ex uno et inter hereditatem quondam domini Gerardi Vos presbitri ex alio venditum (dg: primodicto Johanni ab Elizabeth filia Theoderici Ranen prout in litteris hereditarie supportavit Henrico suo fratri) Johanni filio dicti quondam Rutgheri Alarts ab (dg: Elza) Elizabeth filia Theoderici (dg: Ran) Ranen prout in litteris et alter #cessit et obtinuit# et dictas litteras dicto Henrico suo fratri supportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 620v 10 do 09-11-1396.

(dg: Johannes en Reijnkinus Kul zv Reijnerus Kul en Johannes).

(dg: #Johannes et# Reijnkinus Kul filius G Reijneri Kul et Johannes).

BP 1180 p 620v 11 do 09-11-1396.

De broers Johannes en Reijnerus, kv Reijnerus Kul, verkochten aan Willelmus Jordens soen 2 morgen land, ter plaatse gnd Oeteren, tussen Nijcholaus Coninc enerzijds en voornoemde Willelmus Jordens soen anderzijds, belast met 12 schelling die de stad Den Bosch uit deze 2 morgen eertijds beurde.

Johannes et Reijnerus fratres liberi (dg: li) Reijneri Kul duo iugera terre sita (dg: in) ad locum dictum Oeteren inter hereditatem Nijcholai Coninc ex uno et inter hereditatem Willelmi Jordens soen ex alio (dg: vu) prout ibidem sita sunt hereditarie vendiderunt dicto Willelmo Jordens soen promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: duob) duodecim solidis quos oppidum de Busco ex dictis duobus iugeribus (dg: h) dudum habuit solvendos. Testes datum supra.

BP 1180 p 620v 12 do 09-11-1396.

Johannes Brouwer en zijn vrouw Elizabeth wv Walterus van Watermael verhuurden aan Henricus van den Loeke een tiende, die behoorde aan voornoemde wijlen Walterus, in Rosmalen, voor een periode van 3 jaren, ingaande Pasen aanstaande (zo 22-04-1397), het eerste jaar voor 22 Hollandse gulden of de waarde en de beide andere jaren voor 23 ~~Hollandse gulden~~ of de waarde, met Kerstmis te betalen.

Johannes Brouwer maritus legitimus Elizabeth sue uxoris relicte quondam Walteri de Watermael #et dicta Elziabeth cum eodem tamquam cum tutore# decimam que ad dictum quondam Walterum spectabat sitam seu consistentem in parochia de Roesmalen cum suis juribus et attinentiis ut dicebant (dg: here) locaverunt Henrico van den Loeke ab eodem ad spacium trium annorum (dg: datam presentium s) post festum pasche proxime futurum sine medio sequentium anno quolibet dictorum [trium] annorum (dg: pro X) scilicet primo anno pro XXII Hollant gulden seu #valorem# dandis et (dg: rel) quolibet aliorum duorum annorum pro XXIII Ho[llant gulden seu] valorem dandis eis ab alio nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem depo[nere et] alter repromisit super omnia. Testes datum supra.

**1180 mf10 F 08 p. 621.**

Quinta post Leonardi: donderdag 09-11-1396.

anno Domini M CCC XCVI mensis novembris die nona:

donderdag 09-11-1396.

in profesto Martini: vrijdag 10-11-1396.

BP 1180 p 621r 01 do 09-11-1396.